
صعود قیمت نفت 
پس از تصمیم جدید اوپک پلاس

قیمت نفت پس از موافقت اوپک پلاس برای به تاخیر انداختن افزایش 
برنامه‌ریزی شده تولید به مدت یک ماه و تحت تاثیر تحولات ژئوپلیتیکی 

خاورمیانه، در معاملات روز دوشنبه صعود کرد.
بهای نفت برنت حداکثر ۲ درصد افزایش یافت و به بیش از ۷۴ دلار در 
هر بشکه رسید. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا به سمت 

۷۱ دلار پیشروی کرد.
اوپک پلاس قصد داشت افزایش تولید گروهی به میزان ۱۸۰ هزار بشکه 
در روز را از ماه میلادی آینده آغاز کند اما اکنون این گروه، عرضه خود را 
تا پایان سال محدود نگه خواهد داشت.در این بین، بازار تحولات خاورمیانه 
را به دقت زیر نظر دارد و به تشدید تنش‌های منطقه‌ای واکنش نشان 

می‌دهد. 
به گزارش ایسنا، هلیما کرافت، تحلیلگر شرکت »آر بی سی کپیتال 
مارکتس« در یادداشتی نوشت: نگرانی‌ها نسبت به اینکه اوپک قرار است 
نفت بیشتر به بازار ضعیف، عرضه کند، قیمت‌ها را تحت فشار کاهشی قرار 
داده بود. ادامه تنش‌ها در خاورمیانه که ممکن است تاسیسات نفتی را به 

خطر بیندازد، هم مورد توجه بازار قرار دارد.
قیمت نفت به شدت نوسانی شده و نگرانی نسبت به وجود مازاد عرضه در 
سال آینده و تقاضای ضعیف در چین، در برابر ناآرامی در خاورمیانه قرار 

گرفته که حدود یک سوم از نفت جهان را تامین می‌کند. 

پافشاری مجارستان بر دریافت نفت روسیه
 از خط لوله دروژبا

وزیر امور خارجه مجارستان اعلام کرد خط لوله دروژبا همچنان مسیر 
اصلی واردات نفت خام این کشور از روسیه خواهد بود.

به گزارش خبرگزاری رویترز، پیتر سیارتو روز پنجشنبه )۱۰ آبان( پس 
از مذاکره با سرگئی لاوروف، همتای روسی خود، در حاشیه کنفرانسی 
اعلام کرد خط لوله دروژبا همچنان مسیر اصلی واردات نفت خام این 

کشور خواهد ماند.
این خط لوله نفت خام روسیه را از طریق بلاروس و اوکراین به مجارستان 
و اسلواکی منتقل می‌کند.پس از توقف حمل‌ونقل محموله‌های نفتی 
روسیه به‌دلیل قرار گرفتن شرکت لوک‌اویل روسیه در ماه ژوئن در فهرست 
شرکت‌های تحریمی اوکراین، ماه گذشته عرضه به پالایشگاه‌های شرکت 

انرژی ام‌اوال مجارستان از سر گرفته شد.
برخلاف بسیاری از کشورهای دیگر عضو اتحادیه اروپا، مجارستان به‌دنبال 
حفظ روابط نزدیک سیاسی و تجاری با روسیه و وابستگی به انرژی این 

کشور است.
مجارستان همراه با اسلواکی و جمهوری چک به‌دلیل نداشتن جایگزین، از 
تحریم اتحادیه اروپا علیه نفت روسیه مستثنا شده‌اند، اما اتحادیه اروپا از 

این کشور خواسته است منابع خود را متنوع سازد.
شرکت جاناف کرواسی که اجرای خط لوله آدریاتیک را در اختیار دارد، 
در پاسخ به پرسش‌های رویترز اعلام کرد آزمایش‌های مکرر روی جریان 
نفت خام در این خط لوله سالانه اطلاعات دقیقی را درباره ظرفیت واقعی، 

قابل‌اعتماد و ایمن این خط لوله به سمت مرز مجارستان ارائه می‌دهد.

بازار انرژی

مصرف بنزین رکورد زد
 مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران از 
رشد ۷.۴ درصدی توزیع بنزین در ۱۲ روز ابتدایی آبان 

نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد.
به گزارش اکو ایران،  کرامت ویس کرمی، مدیرعامل شرکت 
ملی پخش فرآورده‌های نفتی، در نشست خبری امروز 
اعلام کرد که از ابتدای سال جاری به‌طور متوسط روزانه 
۱۲۴.۵ میلیون لیتر بنزین در کشور توزیع شده که این رقم 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته، که ۱۱۶ میلیون لیتر 
بوده، با ۷.۴ درصد رشد همراه است. مصرف بنزین رشد 
چشمگیری داشته به نحوی که در ۱۲ روز ابتدایی آبان‌ماه 
امسال، روزانه ۱۲۲ میلیون لیتر بنزین توزیع شده است. در 
ابتدای شهریور ۱۴۰۳، حجم ذخایر نفت‌گاز نیروگاه‌ها ۴۳ 
درصد و ذخایر نفت‌کوره ۲۳ درصد نسبت به سال گذشته 
کاهش یافته است. همچنین، نفت‌گاز تحویلی به نیروگاه‌ها 
در شهریور و مهر امسال به ترتیب ۳۲ و ۲۷.۵ درصد 
افزایش یافته است. افزایش ۷۵ درصدی نفت‌کوره تحویلی 
به نیروگاه‌ها در شهریور و ۳۸ درصدی از ابتدای سال نیز 
نشان از آن دارد که مقدار تحویل نفت‌گاز نیروگاه‌ها از 
ابتدای سال با میانگین روزانه ۲۵ میلیون لیتر، ۲۳ درصد 
افزایش داشته است.لذا ضروری است که مدیریت مصرف 
سوخت در تمامی بخش‌های خانگی و صنعتی انجام شود.

کارگران خانه‌دار می‌شوند
مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن با تاکید بر لزوم 
پیشبرد مسکن محرومان و مسکن کارگری در دولت 
چهاردهم، گفت: باید مسکن کارگری در قالب صنعت‌شهرها 

و با همراهی صاحبان صنایع تسریع شود.
به گزارش ایلنا، ارسلان مالکی مدیرعامل سازمان با اشاره 
به آخرین وضعیت پروژه‌های نهضت ملی مسکن گفت: 
پروژه‌های جدیدی که در ادارات کل راه و شهرسازی 
تعریف می‌شوند باید توجیه فنی و مهندسی کافی و پیوست 
مالی داشته باشد. وی ضمن بیان ضرورت تأمین مالی 
پروژه‌های آماده‌سازی و سایر پروژه‌های این سازمان، افزود: 
بدون توجیه کارشناسی و مطالعات فنی نباید هیچ پروژه‌ای 
در استان‌ها آغاز شود و مدیریت و پیگیری این مطالعات 
کارشناسی برعهده مدیران سازمان ملی زمین و مسکن 
است.معاون وزیر راه و شهرسازی با تاکید بر لزوم پیشبرد 
مسکن محرومان و مسکن کارگری در دولت چهاردهم، 
گفت: باید مسکن کارگری در قالب صنعت‌شهرها و با 
همراهی صاحبان صنایع تسریع شود. مالکی اعلام کرد: 
تاکنون حدود ۲۵ تفاهم‌نامه در ۱۱ استان برای ساخت 
صنعت‌شهرها منعقد شده است و در صدد هستیم تا با 
استفاده از ظرفیت سایر واحدهای صنعتی بزرگ در سایر 

استان‌ها هم این طرح را اجرا کنیم.

تلنگر 

مسکن 
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وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به اینکه 
طرح جهش تولید در دیم‌زارها از سال 
فرمان  اجرایی  با همکاری ستاد   ۱۳۹۹
امام )ره( و وزارت جهاد کشاورزی آغاز 
شد عنوان کرد که امروز این طرح برای 

۵ سال دیگر تمدید خواهد شد.
غلامرضا نوری قزلجه امروز در مراسم تجلیل 
از فعالان طرح جهش تولید در دیم زارها 
که با حضور رئیس جمهور، پرویز فتاح 
- رئیس ستاد اجرایی فرمان امام )ره( و 
آیت الله محمدی  گلپایگانی - رئیس دفتر 
مقام معظم رهبری - برگزار شد، اظهار 
کرد: عنایت رهبر انقلاب به این طرح جای 
فخر و مباهات برای ما دارد، ولی مسئولیت 
سنگینی هم در تامین مواد غذایی بر 
عهده ما می گذارد. تفقد رهبری از دست 
اندرکاران طرح جهش تولید در دیم زارها 

جای سپاسگذاری دارد. 
من هم از همه دست اندرکاران این بخش 
تشکر می‌کنم.وی ادامه داد: این طرح از 
سال ۱۳۹۹ با همکاری ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام و وزارت جهاد کشاورزی آغاز 
شد و امروز این طرح برای ۵ سال دیگر 
تمدید خواهد شد. در این طرح ۵.۲ میلیون 

هکتار از اراضی کشاورزی زیرکشت رفت. 
۶۰۰ میلیارد تومان برای اجرای این طرح 
هزینه شد. ۵۱۰ هزار کشاورز و ۵۵۰۰ ناظر 
و کارشناس در این طرح مشارکت داشتند 
و ۴۰ درصد بر افزایش عملکرد محصول 
موثر بود و گندم برای کشور و درآمد برای 
کشاورز حاصل شد. نکته مهم این است که 
در طرح دیم بر منابع آب زیرزمینی فشار 
نیاورد.وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به 
دستور رهبر انقلاب برای ادامه طرح جهش 
تولید در دیم زارها، افزود: ۱۲۰ میلیون تن 
محصول کشاورزی در سال تولید می شود 
که ۱۲ میلیون تن صادر شده و ۲۵ میلیون 
تن هم واردات داریم. بخش کشاورزی ۱۵ 
درصد اشتغال کشور را تامین می کند که 
با موارد پیشینی و پسینی این عدد به ۲۳ 

درصد می رسد. 
۱۸ درصد GDP کشور نیز در بخش 
کشاورزی تامین می‌شود.نوری قزلجه 
در ادامه با اشاره به گزارش ۷۵ روزه 
فعالیت خود در جهاد کشاورزی بیان کرد: 
قیمت‌گذاری به موقع و عادلانه برای گندم 
و سایر محصولات قبل از شروع فصل 
کشت، پرداخت مطالبات کشاورزان، تامین 

ماشین‌آلات کشاورزی،  برای  تسهیلات 
ساماندهی سوخت و تامین برق برای 
زمین‌های کشاورزی، اباغ تعرفه‌های به 
تعویق افتاده در حوزه نظام مهندسی و 
کشاورزی، تامین کود، تلاش برای توسعه 
برق خورشیدی و پیگیری برای فاینانس 
خارجی از اقداماتی بود که در این مدت 

انجام شده است.
 از رئیس‌جمهور و عنایت رهبری برای 
پرداخت مطالبات گندمکاران که بیش 
از سقف بودجه بود، تشکر می‌کنم. همه 
مطالبات گندمکاران پرداخت شده است.
وی با بیان اینکه فاصله مزرعه تا سفره مردم 
را باید کم کنیم، افزود: امنیت تولید مهم 
است و در عین حال باید با کمترین قیمت 
ممکن مواد غذایی را در دسترس مردم 
قرار دهیم. اولویت ما هم افزایش تولید به 
وسیله دانش‌بنیان است.وزیر جهاد کشاورزی 
اجرای تکالیف برنامه هفتم توسعه، افزایش 
تولید، توسعه آبیاری هوشمند، صدور اسناد 
برای اراضی کشاورزی، حرکت بر مدار قانون، 
عدالت در تصمیم‌گیری و واگذاری امور به 
خود مردم را از برنامه‌های جهاد کشاورزی 

دانست.

اجرای طرح جهش تولید در دیم‌زارها 
در ۶ میلیون هکتار

همچنین معاون امور زراعت وزیر جهاد 
کشاورزی در این مراسم از اجرای موفق 
طرح جهش تولید در دیمزارها خبر داد 
و گفت: امسال با آغاز سال زراعی جاری، 
شش میلیون هکتار از اراضی زیر پوشش 
این طرح قرار گرفته که در همین راستا این 
طرح برای پنج سال دیگر اجرایی می‌شود.به 
گزارش ایسنا، علیرضا مهاجر - معاون امور 
زراعت وزیر جهاد کشاورزی- اظهار کرد: 
در سال زراعی جاری با اجرای طرح موفق 
جهش تولید در دیمزارها در ۶ میلیون هکتار 
از اراضی دیم کشور، زمینه مشارکت ۵۱۰ 
هزار کشاورز فراهم شده است.وی افزود: از 
حدود ۱۲ میلیون هکتار اراضی کشاورزی، 
حدود شش میلیون هکتار آن دیم است 
و حدود دو میلیون و نیم هکتار هم آیش 
داریم که جمعاً ۸.۵، ۹ میلیون هکتار اراضی 
دیم و آیش در کشور وجود دارد.معاون امور 
زراعت وزیر جهاد کشاورزی تصریح کرد: 
طرح جهش تولید در دیمزارها از سال زراعی‌ 
۱۳۹۹-۱۴۰۰ با توجه به فرموده مقام معظم 
رهبری به صورت پایلوت در ۶۷۰ هزار هکتار 
از اراضی کشور آغاز شد و در سال زراعی 
بعد اجرای این طرح به دلیل موفقیت، با 
وجود خشکسالی شدید سال گذشته به اذن 
رهبری در دو میلیون و ۴۰۰ هکتار از اراضی 

کشور ادامه یافت. 
وی افزود: در سال سوم ۴ میلیون ‌و ۲۰۰ 
هزار هکتار اراضی و سال بعد نیز که سال 
زراعی ۱۴۰۲ - ۱۴۰۳ بود، ۵ میلیون و 
۲۰۰ هکتار از اراضی زیر کشت این محصول 
رفت.مهاجر با بیان این که امسال نیز با آغاز 
سال زراعی جاری، شش میلیون هکتار از 
اراضی را زیر پوشش این طرح قرار گرفته، 
گفت: طرح جهش تولید در دیمزارها طرح 
مشترکی بین وزارت جهاد کشاورزی و ستاد 
اجرایی حضرت امام )ره( است که اکنون در 
بیش از ۲۲ هزار روستا، ۶ میلیون هکتار از 
اراضی و طبق آمار در حدود ۲۵ استان، 
۲۵۵ شهرستان و ۲۲ هزار و ۸۴۱ روستا 

اجرا می‌شود.

وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرد

تمدید 5 ساله جهش تولید در دیم‌زارها 

 

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان پیرانشهر بشرح آرای صادره 
هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك پيرانشهر، تصرفات مفروزی و مالکانه متقاضیان مشروحه 
ذیل واقع در پلاک‌ 111- اصلی بخش 21-‌ مهاباد‌ روستای‌ تازه قلعه‌‌ را تایید و رای به صدور 

سند مالکیت آنها‌ صادر نموده که مراتب به شرح ذیل جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد.
1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌6039/59 مترمربع‌ تحت پلاک ‌114 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای محمد خضری‌‌ به شماره ملی 

‌2899965141 برابر مدارک موجود در پرونده. 
2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌5474/68 مترمربع‌ تحت پلاک ‌113 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای محمد خضری‌‌ به شماره ملی 

‌2899965141 برابر مدارک موجود در پرونده. 
3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌5424/73 مترمربع‌ تحت پلاک ‌112 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای عمر نوبر‌‌ به شماره ملی ‌2890247163 

برابر مدارک موجود در پرونده.
4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌8475/57 مترمربع‌ تحت پلاک ‌111 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای پیروت بخنو‌‌‌ به شماره ملی ‌2899644718 

برابر مدارک موجود در پرونده. 
5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌2651/02 مترمربع‌ تحت پلاک ‌110 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای خضر قنبری وند‌‌‌ به شماره ملی 

‌2899521567 برابر مدارک موجود در پرونده. 
6- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌17662/77 مترمربع‌ تحت پلاک ‌109 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای بایزید رسولی‌‌‌ به شماره ملی 

‌2899954512 برابر مدارک موجود در پرونده. 
7- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌1728/03 مترمربع‌ تحت پلاک ‌108 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای شلیر قادری به شماره ملی ‌2899604511 

برابر مدارک موجود در پرونده. 
8- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌1768/13 مترمربع‌ تحت پلاک ‌107 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای مراد پیروتی‌‌‌ به شماره ملی ‌2899644424 

برابر مدارک موجود در پرونده. 
9- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌7609/69 مترمربع‌ تحت پلاک ‌106 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای علی رحمانی‌‌ به شماره ملی 

‌2899685856 برابر مدارک موجود در پرونده. 
10- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌1150/78 مترمربع‌ تحت پلاک 
‌105 فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای عثمان نوبر‌‌‌ به شماره ملی 

‌2890009882 برابر مدارک موجود در پرونده.
11- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌3882/65 مترمربع‌ تحت پلاک ‌104 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای امیر نادری اقدم به شماره ملی 

‌2899837729 برابر مدارک موجود در پرونده. 
12- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌2441/16 مترمربع‌ تحت پلاک 
‌103 فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای رسول نوبر‌‌‌ به شماره ملی 

‌2899516000 برابر مدارک موجود در پرونده.
13- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌1082/69 مترمربع‌ تحت پلاک 
‌102 فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای عمر نوبر‌‌‌ به شماره ملی 

‌2890247163 برابر مدارک موجود در پرونده.
14- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌15253/09 مترمربع‌ تحت پلاک 
‌101 فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای پیروت بخنو‌‌‌ به شماره ملی 

‌2899644718 برابر مدارک موجود در پرونده. 
15- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌4925/85 مترمربع‌ تحت پلاک ‌100 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای علی رحمانی‌‌‌ به شماره ملی 

‌2899685856 برابر مدارک موجود در پرونده. 
16- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌4053/55 مترمربع‌ تحت پلاک ‌99 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای بایزید نوبر‌‌‌ به شماره ملی ‌2899644629 

برابر مدارک موجود در پرونده.
17- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌24542/21 مترمربع‌ تحت پلاک ‌98 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای سلیمان انوشه‌‌ به شماره ملی 

‌2959651804 برابر مدارک موجود در پرونده. 
18- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌831/78 مترمربع‌ تحت پلاک ‌97 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای عثمان نوبر‌‌‌ به شماره ملی ‌2890009882 

برابر مدارک موجود در پرونده.
19- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌2629/58 مترمربع‌ تحت پلاک ‌96 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای بایزید نوبر‌‌‌ به شماره ملی ‌2899644629 

برابر مدارک موجود در پرونده.
20- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌4945/74 مترمربع‌ تحت پلاک ‌95 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای عبداله رحمانی‌‌‌ به شماره ملی 

‌2899685694 برابر مدارک موجود در پرونده. 
21- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌4150/83 مترمربع‌ تحت پلاک ‌94 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای ابوبکر خضری‌‌‌ به شماره ملی 

‌2899965255 برابر مدارک موجود در پرونده. 
22- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌3255/27 مترمربع‌ تحت پلاک ‌93 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای عبدالله محمدی‌‌ به شماره ملی 

‌2899963880 برابر مدارک موجود در پرونده. 
23- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌24120/9 مترمربع‌ تحت پلاک ‌92 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای مصطفی خوش پیام‌‌ به شماره ملی 

‌2899497103 برابر مدارک موجود در پرونده. 
24- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌5517/63 مترمربع‌ تحت پلاک ‌91 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای ابوبکر داشن‌‌ به شماره ملی ‌2899645781 

برابر مدارک موجود در پرونده. 
25- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌4874/86 مترمربع‌ تحت پلاک ‌90 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای ابوبکر داشن‌‌ به شماره ملی ‌2899645781 

برابر مدارک موجود در پرونده. 
26- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌13718/15 مترمربع‌ تحت پلاک ‌89 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای مصطفی خوش پیام‌‌‌ به شماره ملی 

‌2899497103 برابر مدارک موجود در پرونده. 
27- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌935/24 مترمربع‌ تحت پلاک ‌88 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای حسین باز‌‌‌ به شماره ملی ‌2890086968 

برابر مدارک موجود در پرونده.
28- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌3180/85 مترمربع‌ تحت پلاک ‌87 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای ابراهیم باز‌‌‌ به شماره ملی ‌2890087018 

برابر مدارک موجود در پرونده.
29- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌5603/72 مترمربع‌ تحت پلاک ‌86 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای عثمان محمدی‌‌ به شماره ملی 

‌2899963899 برابر مدارک موجود در پرونده. 
30- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌3452/83 مترمربع‌ تحت پلاک ‌85 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای عبداله باز‌‌‌ به شماره ملی ‌2890087026 

برابر مدارک موجود در پرونده.
31- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌10134/69 مترمربع‌ تحت پلاک ‌84 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای زورار خضری‌‌ به شماره ملی 

‌2899965212 برابر مدارک موجود در پرونده. 
32- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌1893/12 مترمربع‌ تحت پلاک ‌83 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای قادر بلمه به شماره ملی ‌2890196526 

برابر مدارک موجود در پرونده.
33- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌1911/2 مترمربع‌ تحت پلاک ‌82 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای عثمان محمدی‌‌ به شماره ملی 

‌2899963899 برابر مدارک موجود در پرونده. 
34- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌5566/76 مترمربع‌ تحت پلاک ‌81 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای عایشه محبوبی‌‌‌ به شماره ملی 

‌2899645536 برابر مدارک موجود در پرونده. 
35- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌4118/75 مترمربع‌ تحت پلاک ‌80 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای عثمان نوبر‌‌‌ به شماره ملی ‌2890009882 

برابر مدارک موجود در پرونده.
36- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌2553/47 مترمربع‌ تحت پلاک ‌79 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای عایشه نوبر‌‌‌ به شماره ملی ‌2890010759 

برابر مدارک موجود در پرونده.
37- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌699/96 مترمربع‌ تحت پلاک ‌78 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای امیر نادری اقدم‌‌‌ به شماره ملی 

‌2899837729 برابر مدارک موجود در پرونده. 
38- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌2681/75 مترمربع‌ تحت پلاک ‌77 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای مراد پیروتی‌‌‌ به شماره ملی ‌2899644424 

برابر مدارک موجود در پرونده. 
39- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌4734/42 مترمربع‌ تحت پلاک ‌76 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای آمنه نوبر‌‌‌ به شماره ملی ‌2890097773 

برابر مدارک موجود در پرونده.
40- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌5370/25 مترمربع‌ تحت پلاک ‌75 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای مصطفی بیشفا‌‌ به شماره ملی 

‌2899676911 برابر مدارک موجود در پرونده. 
41- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌7479/0 مترمربع‌ تحت پلاک ‌74 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای عبدالله محمدی‌‌ به شماره ملی 

‌2899963880 برابر مدارک موجود در پرونده. 

42- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌18569/38 مترمربع‌ تحت پلاک 
‌73 فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای مراد پیروتی‌‌ به شماره ملی 

‌2899644424 برابر مدارک موجود در پرونده. 
43- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌15999/51 مترمربع‌ تحت پلاک 
‌72 فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای قادر بیشفا‌‌ به شماره ملی 

‌2890017532 برابر مدارک موجود در پرونده.
44- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌1072/6 مترمربع‌ تحت پلاک ‌71 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای قادر بیشفا‌‌ به شماره ملی ‌2890017532 

برابر مدارک موجود در پرونده.
45- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌2421/03 مترمربع‌ تحت پلاک ‌70 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای مراد پیروتی به شماره ملی ‌2899644424 

برابر مدارک موجود در پرونده. 
46- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌50957/7 مترمربع‌ تحت پلاک ‌69 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای معروف باد‌‌‌ به شماره ملی ‌2871645973 

برابر مدارک موجود در پرونده.
47- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌6809/39 مترمربع‌ تحت پلاک ‌68 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای عبداله محبوبی‌‌ به شماره ملی 

‌2899645730 برابر مدارک موجود در پرونده. 
48- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌8681/61 مترمربع‌ تحت پلاک ‌67 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای محمد پیروتی‌‌ به شماره ملی 

‌2899645811 برابر مدارک موجود در پرونده. 
49- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌6074/37 مترمربع‌ تحت پلاک ‌66 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای عبدالله رحمانی‌‌ به شماره ملی 

‌2899685694 برابر مدارک موجود در پرونده. 
50- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌1739/42 مترمربع‌ تحت پلاک ‌65 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای بایزید احمد پور دوچمان‌‌ به شماره ملی 

‌2890203816 برابر مدارک موجود در پرونده. 
51- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌3389/89 مترمربع‌ تحت پلاک ‌64 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای مراد فرید نیا‌‌ به شماره ملی 

‌2899531719 برابر مدارک موجود در پرونده. 
52- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌29170/89 مترمربع‌ تحت پلاک 
‌63 فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای مراد پیروتی‌‌ به شماره ملی 

‌2899644424 برابر مدارک موجود در پرونده. 
53- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌7192/04 مترمربع‌ تحت پلاک ‌62 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای قادر نوبربه شماره ملی ‌2899644645 

برابر مدارک موجود در پرونده.
54- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌2087/64 مترمربع‌ تحت پلاک ‌61 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای حسین رسولی‌‌ به شماره ملی 

‌2899686054 برابر مدارک موجود در پرونده. 
55- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌3451/96 مترمربع‌ تحت پلاک ‌60 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای حسن باز‌‌‌ به شماره ملی ‌2890086992 

برابر مدارک موجود در پرونده.
56- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌5904/79 مترمربع‌ تحت پلاک ‌59 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای بایزید نوبر‌‌‌ به شماره ملی ‌2899644629 

برابر مدارک موجود در پرونده.
57- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌2863/41 مترمربع‌ تحت پلاک ‌58 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای حسن خضری‌‌ به شماره ملی 

‌2890516741 برابر مدارک موجود در پرونده. 
58- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌7143/98 مترمربع‌ تحت پلاک ‌57 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای علی رحمانی‌‌ به شماره ملی 

‌2890123278 برابر مدارک موجود در پرونده. 
59- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌3550/57 مترمربع‌ تحت پلاک ‌56 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای علی رحمانیان‌‌ به شماره ملی 

‌2890240509 برابر مدارک موجود در پرونده. 
60- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌4776/16 مترمربع‌ تحت پلاک ‌55 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای محمد خضری‌‌ به شماره ملی 

‌2899965141 برابر مدارک موجود در پرونده. 
61- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌12395/14 مترمربع‌ تحت پلاک ‌54 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای رحمان سراجی نیا‌‌ به شماره ملی 

‌2880065623 برابر مدارک موجود در پرونده. 
62- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌2466/13 مترمربع‌ تحت پلاک ‌53 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای مریم نوبر‌‌‌ به شماره ملی ‌2890010740 

برابر مدارک موجود در پرونده.
63- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌5866/36 مترمربع‌ تحت پلاک ‌52 

فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای علی خضری تبار‌‌‌ به شماره ملی 
‌2890301516 برابر مدارک موجود در پرونده. 

64- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌13198/71 مترمربع‌ تحت پلاک 
‌51 فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای احمد نوبر‌‌‌ به شماره ملی 

‌2890008738 برابر مدارک موجود در پرونده.
65- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌2091/78 مترمربع‌ تحت پلاک ‌50 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای علی رحمانی‌‌ به شماره ملی 

‌2890123278 برابر مدارک موجود در پرونده. 
66- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌6886/8 مترمربع‌ تحت پلاک ‌49 فرعی از 
111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای عثمان داشن‌‌ به شماره ملی ‌2899645791 

برابر مدارک موجود در پرونده. 
67- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌1165/95 مترمربع‌ تحت پلاک ‌48 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای ابوبکر محبوبی‌‌ به شماره ملی 

‌2899645560 برابر مدارک موجود در پرونده. 
68- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌5435/58 مترمربع‌ تحت پلاک ‌47 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای عبدالعزیز خضری‌‌ به شماره ملی 

‌2890515346 برابر مدارک موجود در پرونده. 
69- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌5684/75 مترمربع‌ تحت پلاک ‌46 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای ابراهیم رحمانی‌‌ به شماره ملی 

‌2899488627 برابر مدارک موجود در پرونده. 
70- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌5653/3 مترمربع‌ تحت پلاک ‌45 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای مصطفی داشن به شماره ملی 

‌2899645390 برابر مدارک موجود در پرونده. 
71- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌6079/62 مترمربع‌ تحت پلاک ‌44 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای حیدر محمد مرادی‌‌‌ به شماره ملی 

‌2899198726 برابر مدارک موجود در پرونده. 
72- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌22777/66 مترمربع‌ تحت پلاک ‌43 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای قادر نوبر به شماره ملی ‌2899644645 

برابر مدارک موجود در پرونده 
73- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌1366/75 مترمربع‌ تحت پلاک ‌42 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای رسول محبوبی‌‌ به شماره ملی 

‌2899645838 برابر مدارک موجود در پرونده.
74- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌8713/79 مترمربع‌ تحت پلاک ‌41 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای علی داشن‌‌ به شماره ملی ‌2899645803 

برابر مدارک موجود در پرونده.
75- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌8532/72 مترمربع‌ تحت پلاک ‌40 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای خضر پیروتی‌‌ به شماره ملی 

‌2899645821 برابر مدارک موجود در پرونده. 
76- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌29809/26 مترمربع‌ تحت پلاک ‌39 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای رسول سراجی نیا‌‌ به شماره ملی 

‌2889551563 برابر مدارک موجود در پرونده. 
77- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌1871/6 مترمربع‌ تحت پلاک ‌38 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای حسین باز‌‌‌ به شماره ملی ‌2890086968 

برابر مدارک موجود در پرونده.
78- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌4264/34 مترمربع‌ تحت پلاک ‌37 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای مصطفی حسنی فر‌‌‌ به شماره ملی 

‌2909585786 برابر مدارک موجود در پرونده. 
79- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌5234/19 مترمربع‌ تحت پلاک ‌36 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه مورد تقاضای آقای رسول محبوبی‌‌ به شماره ملی 

‌2899645838 برابر مدارک موجود در پرونده. 
بنا به رای صادره در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت 
اطلاع عموم و مالکین مشاعی و سایر صاحبان حقوق آگهی می‌شود لذا در صورتیکه اشخاص 
به آراء صادره اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار نوبت اول و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر تسلیم و رسید اخذ 
نماید. معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت تحویل نماید و در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود. در صورتیکه اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی مشعر بر تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید صدور سند مالیکت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/30 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/15

شناسه آگهی:‌ ‌1797814 


